[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11.09.2015

	               №
	91-р

станица Гривенская
О  подготовке и проведении мероприятий,
посвященных  дню станицы Гривенской

В связи с 222 годовщиной со дня образования  станицы Гривенской:

1. Провести  19 сентября 2015  с 17.00 часов праздничные мероприятия  посвященные 222-ой годовщине со дня образования станицы Гривенской.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий, приложение  1.

3. Директору МБУК  Гривенского сельского поселения   Калининского района    Левченко  С.П. подготовить    план мероприятий до 14  сентября 2015 г. приложение  2.

3.1.Заместителю главы   Гривенского сельского поселения А.П. Подгорному совместно с директором  МБУК  Гривенского сельского поселения Калининского района Левченко С.П. подготовить и утвердить списки  для награждения,  приложение 3.

4.Начальнику финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения Калининского района Е.Б.Бакай разработать смету расходов денежных средств на проведение праздничных мероприятий, приложение 4.

5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района                                                      Н.С.Костовский
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района

 «11 » 09.2015 г. № 91-р
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий
	Костовский Николай Степанович
	глава Гривенского сельского поселения председатель оргкомитета

	Подгорный Александр Петрович
	заместитель главы сельского поселения заместитель председателя оргкомитета

	Колодько Марина Викторовна
	сотрудник администрации сельского поселения, секретарь оргкомитета

	Бакай Елена Борисовна
	начальник финансового отдела

	Васильченко Александр Иванович
	 атаман Гривенского ХКО

	Дидыч Алена Юрьевна
	директор МБОУ СОШ № 13

	Левченко Сергей Павлович
	директор МБУК   Гривенского сельского поселения

	Удовика Надежда Георгиевна
	директор  Гривенского ДДТ

	Юрьева Татьяна Николаевна
	начальник общего отдела  Гривенского сельского поселения

Начальник  общего отдела

администрации Гривенского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Юрьева
                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                                     УТВЕРЖДЁН

                                                         распоряжением администрации

                                                         Гривенского сельского поселения

Калининского района

от  «11» 09.2015г.    № 91-р
П Л А Н

подготовки и проведения мероприятий, посвященных  празднованию
Дня станицы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные
	Примечание

	1.
	Заседание оргкомитета

	14.08,

8.09.15
	Подгорный А.П.

	2.
	Составление списка награждаемых
	до 8.09.15
	Подгорный А.П.

	3.
	Подготовка афиши
	до 8.09.15
	Левченко С.П.

	4.
	Подготовка сценария и концертной программы
	до 08.09.15
	Левченко С.П.

Комарова А.Г.

Шевченко Ж.С.

	5.
	Вставка работ мастеров декоративно-прикладного творчества
	19.09.15
	Удовика Н.Г.

	6.
	Оформление сцены, установка баннера
	19.09.15
	Левченко С.П.

Шевченко Ж.С.

	7.
	Озвучивание мероприятия
	19.09.15
	Левченко С.П.

	8.
	Освещение сцены и парка
	19.09.15
	Подгорный  А.П.

Левченко С.П.

	9.
	Подвоз участников праздника
	19.09.15
	Подгорный  А.П.

	10.
	Приглашение на праздник
	до 17.09.15
	Левченко С.П.

	11.
	Подготовка  места размещения участников концерта

	19.09.15
	Подгорный А.П.

Левченко С.П.

	12.
	Обеспечение участников концерта продуктами питания
	19.09.15
	Подгорный А.П.

Сафронова Н.С.

	13.
	Контроль за ходом концертных номеров
	19.09.15
	Шевченко Ж.С.

Шмалько Н.Е.

	14.
	Награждение, (вынос подарков)
	19.09.15
	Подгорный А.П.

Дидыч А.Ю.

	15.
	Установка и размещение развлекательных аттракционов
	19.09.15

с 10.00ч.
	Подгорный А.П.

	16.
	Организация работы торговых точек
	19.09.15
	Подгорный А.П.

Кормилова С.В.

	17.
	Фейерверк
	19.09.15

21.00ч.
	Подгорный А.П.

	18.
	Дискотека
	19.09.15

21.00-23.00
	Левченко С.П.

Начальник общего отдела                                                                   Т.Н. Юрьева

                                            Приложение № 4

                                        УТВЕРЖДЕНА

                                                                    распоряжением администрации

                                                                       Гривенского сельского поселения

                                                   Калининского района

                                                  от 11.09.2015 № 91-р

С М Е Т А

на проведение мероприятий, посвященных дню станицы Гривенской

                                                                                                                           (руб.)

	№
п/п
	Наименование затрат
	 Ед. измер.
	Кол-во
	Цена
(руб.)
	Сумма
(руб.)

	1.
	Наборы  подарочные
	шт.

	10
	1 512,00

	15 120,00

	ИТОГО:

	15 120,00

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района                                                         Е.Б.Бакай